
 

Platné od 10. 2. 2009  
 

Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky 
 
 

1 

 

 
Výzva k podání nabídek 

(pro účely uveřejnění na www.kr-olomoucky.cz/opvk) 
 

Číslo zakázky  (bude doplněno ZS1 KUOK 77888/2009 
Název programu: Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost 
Registra ční číslo projektu CZ.1.07/1.1.04/01.0028 
Název projektu: Digitální projektování ve strojírenství 
Název příjemce podpory 
(realizátora projektu) 

Střední průmyslová škola strojnická, Olomouc, tř. 17. 
listopadu 49 

Název zakázky: Vybavení pilotní učebny 
Předmět zakázky 
(služba/dodávka/stavební práce) : 

Dodávka a služby 
 

Datum vyhlášení zakázky: 4. 8. 2009 
Název/ obchodní firma 
zadavatele: 

Střední průmyslová škola strojnická, Olomouc, tř. 17. 
listopadu 49 

Sídlo zadavatele: tř. 17. listopadu 49, Olomouc, PSČ 772 11 
Osoba oprávn ěná jednat 
jménem zadavatele , vč. 
kontaktních údajů (telefon a 
emailová adresa) 

Ing. Martina Zahnášová, tel.739 432 481, 
zahnasova.martina@spssol.cz 

IČ zadavatele: 00601748 
DIČ zadavatele: --- 
Kontaktní osoba zadavatele , vč. 
kontaktních údajů (telefon a 
emailová adresa): 

Bc. Jiřina Pončová, tel. 733 799 329, e-mail: inpon@seznam.cz 

Lhůta pro podávání nabídek  
(data zahájení a ukončení příjmu, 
vč. času) 

14. 8. 2009 do 8:00 hod. 

Popis p ředmětu zakázky: Dodávka: 
PC s monitorem a  s příslušenstvím  
Adobe Captivate 
Laserová čb tiskárna  
Velkoformátová tiskárna - plotter  
Promítací plátno  
Tabule keramická nástěnná  
Flipchart magnetický  
Dataprojektor vč. držáku a instalace  
Polohovací zařízení 
Mobilní klimatizace 
Skener 
Technické parametry jsou uvedeny v zadávací dokumentaci. 
Služby: 
Služba – instalace počítačů (instalace OS, kancelářského SW, 
antivirového programu, připojení do doměny) 
Služba – rekonstrukce počítačové sítě – zasíťování jednotlivých 
stanic vč. aktivního síťového prvku, zásuvek a kabeláže 

Předpokládaná hodnota zakázky 
v Kč (bez DPH): 

684 000,- Kč bez DPH 

                                                 
1 Číslo zakázky bude doplněno ZS (Olomouckým krajem) před zveřejněním na www.kr-olomoucky.cz/opvk 



 

Platné od 10. 2. 2009  
 

Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky 
 
 

2 

 

Lhůta dodání  (zpracování 
zakázky)/ časový harmonogram 
plnění/ doba trvání zakázky 

Dle zadávací dokumentace. 
Zadávací dokumentace bude zaslána na písemnou nebo 
emailovou žádost. 

Místa dodání/p řevzetí nabídky : Střední průmyslová škola strojnická, Olomouc, tř. 17. listopadu 
49 

Hodnotící kritéria : • Technické řešení předmětu zakázky (30 %) 
• Výše nabídkové ceny bez DPH (váha kritéria 60 %) 
• Servisní a záruční podmínky (váha kritéria 10 %) 

Požadavky na prokázání spln ění 
základní a profesní kvalifikace 
dodavatele na základě zadávací 
dokumentace2: 

• Čestné prohlášení uchazeče, že nemá v evidenci daní 
zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České republice, 
tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele 

• Čestné prohlášení uchazeče, že nemá nedoplatek na 
pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění nebo 
na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku 
zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, 
místa podnikání či bydliště dodavatele 

• Výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či 
výpis z jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán 

• Ověřenou kopii dokladu o oprávnění k podnikání 
• Pojistné krytí odpovědnosti za škody způsobené 

dodavatelem třetí osobě min. ve výši 1 mil. Kč 
• A další uvedené v §53 zákona č. 137/2006 Sb. 
• Seznam nejvýznamnějších dodávek s uvedením jejich 

rozsahu 

Požadavek na uvedení kontaktní 
osoby uchaze če: 

Uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci 
zakázky, její telefon a e-mailovou adresu. 

Požadavek na písemnou formu 
nabídky: 

Nabídka bude předána ve dvou písemných vyhotoveních - 
v jednom originále a v jedné kopii, a v jednom elektronickém  
ve formátu MS WORD, MS EXCEL, PDF. Požadavky jsou blíže 
popsány v zadávací dokumentaci. Zadávací dokumentace bude 
zaslána na písemnou nebo emailovou žádost.  

Povinnost uchovávat doklady a 
umožnit kontrolu: 

Ve smlouvě uzavírané s vybraným dodavatelem bude 
dodavatel zavázán povinností uchovávat do roku 2025 doklady 
související s plněním této zakázky a povinností umožnit 
osobám oprávněným k výkonu kontroly projektu, z něhož je 
zakázka hrazena, provést kontrolu těchto dokladů.  

Další podmínky pro pln ění 
zakázky:* 

žádné 

*nepovinný údaj 
 
Podrobná specifikace údajů uvedených ve výzvě nebo další podmínky pro plnění zakázky jsou 
uvedeny také v samostatné zadávací dokumentaci. 
Obálku označte názvem veřejné zakázky a heslem ,,POPTÁVKOVÉ ŘÍZENÍ-NEOTVÍRAT“. 

                                                 
Pokud je požadováno pro vybraný druh výběrového řízení dle hodnoty předpokládané ceny dodávky 


